



# Gersterl

## Zutaten:

**Gerstenvollkornschrot, Dinkelvollkornmehl, getrockneter Dinkelvollkornsauerteig, Gerstenvollkornflocken, Gerstenmalzschrott, Zucker, Gerstenkaramelmalmzmehl, jodiertes Speisesalz, Kartoffelpüreeflocken, Guarkernmehl, Dextrose, Malzextrakt, Gerstenmalz, Weizenmehl, Hefe, Margarine, Leinsamen, Wasser**

## Gewicht:

50g

## Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide**

